
Sumus® Italia srl P.le Arduino,11 | 20149 Milano
sumusitaliasrl@legalmail.it
www.sumusitalia.it - info@sumusitalia.it

pelle pour
excréments de chien

 

 

 

  

 

10 / 25 / 50

500

5

29X30X21

72

100X120X150

300

20

4,5

14

BIEN NOTER: 
Toutes les informations sur l’emballage peuvent subir des modifications en 
raison des besoins ou d’accors spécifiques avec Sumus® Italia Srl ISO
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Sumus®  pelle pour excréments de chien 

100% Papier recyclé italien certifié FSC

80 g/m²

Colle à base d’eau avec intégraton vinylique, encre à base d’eau de couleur 
noire avec pigment en fibre de carbone.
 
Equippé de palettes en carton pour éviter également tout contact indirect avec 
les excréments.
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